
 

  
© สงวนลิขสิทธิ ์กองกฎหมายและนิติการ สำนักผูว้่าการสูงสุด 

เล่ม   ๒   ตอนที่   ๑๓ หน้า  ๖๖  ๒๖   พฤษภาคม  ๒๕๖๕ 
 ๒๕๖๕ 

 
ประกาศสำนักผู้ว่าการสูงสุด 

เรื่อง  กำหนดวันประกาศและเผยแพรป่กาษณสาสน์ 
 

เพื่อให้การจัดพิมพ์และเผยแพร่ปกาษณสาส์นเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  รวดเร็ว  และ 
มีประสิทธิภาพสูงสุด  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕  แห่งข้อกำหนดปกาษณสาส์น  พ.ศ.  ๒๕๖๕  
ผู้ว่าการสูงสุดจึงออกประกาศกำหนดวันประกาศและเผยแพร่ปกาษณสาส์น  ดังต่อไปนี้ 

การประกาศและเผยแพร่ปกาษณสาส์นในสัปดาห์หนึ่งให้ประกาศและเผยแพร่ปกาษณสาส์น
ในทุก ๆ  วันอังคารและวันเสาร์  สำหรับเรื่องที่มีความจำเป็นเร่งด่วนให้กองกฎหมายและนิติการลง
ประกาศและเผยแพร่ปกาษณสาส์นได้ตามความจำเป็นและตามที่เห็นสมควร  ทั้งนี้  ให้เป็นไปตาม
บทบัญญัติแห่งข้อกำหนดปกาษณสาส์น  พ.ศ.  ๒๕๖๕ 

ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่  ๒๗  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๕  เป็นต้นไป 
 

ประกาศ  ณ  วนัที่  ๒๐  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๕ 
 วัชรพล  จันทรา 
 ผู้ว่าการสูงสดุ 


